
TAPAHTUMAOHJE 
HÄMEEN KOMPASSI-CUP 3. OSATAPAHTUMA HATTULAN LEPAALLA 21.8.2024 KLO 17.30

TAPAHTUMAN SÄÄNNÖT
 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä ja järjestäjän ohjeita. Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja 
Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. Avoimiin 
sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä.

ORGANISAATIO 

Tapahtuman johtaja: Jarmo Lahti 040 465 3491, jarmo.j.lahti@gmail.com
Valvoja: Hannu Lähteenmäki HlT
Ratamestari: Ilari Skyttä
Lähtö: Heli Immonen
Maali / Tulospalvelu: Jarmo Lahti
Info: Markku Raimovaara
Kuulutus: Niklas Göransson, Silva Kulju
Ensiapu: Hans Göransson
Kioski: Niina Leino

TAPAHTUMAPAIKKA
 
Tapahtumakeskus sijaitsee osoitteessa Lepaantie 111, 14610 Lepaa, Hattula. Opastus alkaa teiden 57 
ja 3061 risteyksestä, josta ajomatka n. 6 km. Opastus on paikoillaan 21.8.2024 klo 15.30 alkaen. 
Liikenteenohjaajat opastavat paikoitukseen P-alueilla. P- alueet sijaitsevat tapahtumakeskuksen 
läheisyydessä.

KARTTA

Sprinttisuunnistuskartta 1:4000/2 m. Päivitys heinäkuu 2024. Kartan koko A4. Kartta on 
muovikotelossa.
 
MAASTO

Maastona on Lepaan kartanon historiallinen puistoalue. Kulkuväylät ovat hiekka- ja asfalttipohjaisia 
puistoteitä. Alueella on runsaasti nurmikkoa, istutuksia, puistikkoa ja pensaikkoa. Rakennukset 
koostuvat eri-ikäisistä oppilaitosten opetus- ja huoltotiloista. Alueella on myös muutamia asuttuja 
pientaloja. Korkeuserot ovat pienet.    

SARJAT JA MATKAT

Radat ovat SSL:n lajisääntöjen mukaiset sprinttimatkat: 
 
Kultakompassi H14 1,8 km 
Kultakompassi D14 1,8 km
 



Hopeakompassi H12 1,6 km 
Hopeakompassi D12 1,6 km
 
Hopeakompassi H11-12TR 1,6 km 
Hopeakompassi D11-12TR 1,6 km
 
Pronssikompassi (10 v) H10 1,3 km 
Pronssikompassi (10 v) D10 1,3 km 
Pronssikompassi (10 v) H10RR 1,3 km / 1,9 km 
Pronssikompassi (10 v) D10RR 1,3 km / 1,9 km

Pronssikompassi (8 v) D8RR 1,3 km / 1,9 km
Pronssikompassi (8 v) H8RR 1,3 km / 1,9 km

FORFUN-AKTIVITEETIT
 
Avoimet sarjat: RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin. Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta 
mikä rahansa kilparata vapailla lähtöajoilla klo 18.00–18.30. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen
kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä. Halutessaan voi ottaa Emit-
ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua. ForFun-aktiviteetteihin osallistuminen ei vaadi 
lisenssiä eikä ennakkoilmoittautumista. Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu suoritetaan infossa. 
Maksua vastaan infosta annetaan karttakuitti, jolla saa lähtötoimitsijalta kartan. Radan voi kiertää 
yksin tai yhdessä, tuloksia ei julkaista, mutta halutessaan saa tulosteen omasta ajasta.
 
KIELLETYT ALUEET

Kielletyt alueet on merkitty karttaan, lisäksi muutama kielletty alue on rajattu maastoon kielletyn 
alueen nauhalla. Lisäksi tonttialueet (oliivinvihreä) ovat kiellettyjä alueita.

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin suunnistaja 
asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa ja leimasimissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden 
sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen rastin 
oma numerotunnus (rastin koodi).

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on kaksi rastilippua, normaali ja RR9-tunnuksella 
merkattu. Rastilla on yksi leimasin (jossa koodit RR9 ja koodi 100). Kaikkien sarjojen kilpailijat 
leimaavat em. samalla leimasimella.
  
Mallirasti on nähtävillä infon läheisyydessä. 

Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin. Lainatut Emit-kortit on palautettava infoon. Suunnistaja on 
itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa mainittua Emit-
korttia. Emit-kortin tarkastuspaikka infon läheisyydessä. 
Jos kilpailija ei ole ilmoittanut emit- numeroa, järjestäjä varaa hänelle lainakortin, jonka numero 
näkyy lähtöluettelossa. 



Emit-kortin muutokset: emit-muutokset pyydetään ilmoittamaan ti 20.8.2024 klo 22.00 mennessä 
osoitteeseen jarmo.j.lahti@gmail.com  tai tapahtumapaikalla infoon. 
 
KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTIMÄÄRITTEET 

Kilpasarjojen kilpailunumerot ja hakaneulat saatavilla Infon vierestä. Tarkistuslipukkeet ovat infossa 
ja lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan. Irtomääritteet ovat saatavilla lähdössä.
 
LÄHDÖT

Kilpasarjoissa väliaikalähdöt klo 17.30 alkaen. Lähtöluettelo julkaistaan 19.8.2024. Avoimissa sarjoissa
vapaat lähtöajat klo 18.00–18.30 (toimitsija antaa lähtöluvan ja kartan). Lähtöön on matkaa 400 m.  
Lähtöviitoitus alkaa infon vierestä ja se on merkitty oranssivalkoisella nauhalla. 

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU 

• Viisi (5) minuuttia: kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua kilpailukarttaan. 
RR-, TR- ja 10-sarjoissa rata on näkyvissä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio.

• Neljä (4) minuuttia: lähtöajan ja kilpailukortin tarkastus.
 
• Kolme (3) minuuttia: Emit-kortin nollaus.
 
• Kaksi (2) minuuttia: 10- ja RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, 
jossa on rata. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste.
 
• Yksi (1) minuutti: 10-, RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D12- sarjojen 
suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.

• Lähtöhetki: HD14- sarjan kilpailijat saavat kartan. Kilpailijat lähtevät matkaan. Lähtöpaikka on sama 
kuin lähtökolmio kartalla. K-piste on merkitty rastilipulla ja K-kyltillä maastoon.

LISÄOHJE RR-SARJOILLE
 
Kartta annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla (RR) on rasteja 9 kpl. RR-reitin 
viitoituksena ja tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen muovinauha. RR-
rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnukset RR1-RR9 sekä rastilipuissa että 
leimasimissa. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin, maalissa ei ole RR-tunnusta.
 
LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA

Suunnistuksessa RR-sarjan ja alle 10-vuotiaiden sarjassa kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän 
leimauksen vuoksi vaan hän saa 10 minuutin lisäajan / virheellinen rasti. Ylimääräiset leimaukset 
(toistot tai virheelliset rastilla käynnit) eivät johda missään sarjassa hylkäykseen.

MAALI

Maali sijaitsee tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen 
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jälkeen suunnistaja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan Emit-kortti. Maali suljetaan viimeisen 
suunnistajan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 19.45. Karttoja ei kerätä pois maalissa - muistakaa 
Reilu Peli! 

Kilpailunumerot luovutetaan maalissa toimitsijalle.
 
KESKEYTTÄNEET

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-
kortin 
tarkastuksessa.
 
WC, PESEYTYMINEN JA JÄTEHUOLTO

Sisä- WC – tilat sijaitsevat tapahtumakeskuksen läheisyydessä. Peseytymispaikkaa ei ole. Jätteet 
pyydetään sijoittamaan järjestäjien jätepisteisiin.  

TULOKSET

Tapahtumassa ei ole käytössä on line-tulospalvelua. Tulokset kuulutetaan kunkin kilpailijan 
leimantarkastuksen yhteydessä. Lisäksi käytössä on manuaalinen tulostaulu, jonne tuloksia 
päivitetään tapahtuman edetessä. Lopputulokset ja väliajat tulevat myös tapahtumasivulle.

PALKINNOT

Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa.

KIOSKI

Tapahtumakeskuksessa on kioski, josta saa kahvia, teetä, virvokkeita ja pientä purtavaa. 
 
ENSIAPU

Ensiapupiste sijaitsee tapahtumakeskuksessa infon vieressä.

LÖYTÖTAVARAT

Löytötavaroita voi tapahtuman aikana kysellä infosta. Tapahtuman jälkeen tiedustelu: 
jarmo.j.lahti@gmail.com

TUOMARINEUVOSTO

Tuomarineuvoston puheenjohtana toimii kilpailun valvoja Hannu Lähteenmäki, HlT. Muut jäsenet 
sovitaan tapahtumakeskuksessa kilpailijoiden vanhemmista ja/tai ohjaajista ennen ensimmäisiä 
lähtöjä.
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CUP-PISTEET

Katso tarkemmin:

https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/

Pistetilanne:

https://www.o-skills.fi/cup/view/160

Lisätietoa: Alueelliset Kompassi-tapahtumat järjestelyohjeet | (suunnistusliitto.fi)


